
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z publicznego parku zdrojowego 
w Solcu – Zdroju, będącego własnością Gminy Solec – Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Rada Gminy w Solcu – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/310/2023 Rady Gminy Solec – Zdrój z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z publicznego parku zdrojowego w Solcu – Zdroju, będącego własnością 
Gminy Solec – Zdrój (Dz. Urz. Poz. 4130) – w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie Parku obowiązuje zakaz: 

- niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, za wyjątkiem prowadzonych przez 
Administratora Parku planowych zabiegów utrzymaniowych i pielęgnacyjnych, 

- niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy oraz innych elementów wyposażenia, 

- korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

- zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

- wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych, 

- przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

- grillowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów, 

- powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego, 

- wszelkich gier hazardowych, 

- wnoszenia i używania materiałów wybuchowych i wyrobów pirotechnicznych oraz szkodliwych 
substancji chemicznych, przy czym zakaz ten nie dotyczy uprawnionych podmiotów podczas 
wykonywania przez nie zadań ustawowych lub statutowych, 

- wjazdu wszelkich pojazdów za wyjątkiem wózków inwalidzkich i rowerów, 

- dotykania urządzeń elektrycznych, 

- prowadzenia handlu i usług, 

- umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń, 

- organizowania imprez, 

- biwakowania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 2350



- pozostawiania dzieci bez opieki dorosłych, 

- prowadzania psów bez smyczy, a w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną – bez smyczy i bez 
kagańca oraz przez osobę niepełnoletnią”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec - Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2350


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 8 (8) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 9 (9) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 10 (10) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 11 (11) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 12 (12) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 13 (13) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 14 (14) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 15 (15) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 16 (16) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 17 (17) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 18 (18) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T08:01:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




